등록번호	자치행정과-10304
등록일자	2016.5.13.
결재일자	2016.5.13.
공개구분	대시민공개

주무관	자치행정팀	임장 자치행정.	과장 주민자치국	장 부구청장	구청장
권세호	나윤수	= 최선호	회 김종두	조인동	05/13 문석진
협 조					

2016년 고등학생 통일골든벨 개최에 따른 구청장 상장 수여 계획

추진근거	대내(외) 협력 현황			TIOIHI
	기관·부서·단체명	협의내용	협의결과	사업비

서 대 문 구 자치행정과

2016년 고등학생 통일골든벨 개최에 따른 구청장 상장 수여 계획

민주평화통일자문회의 서대문구협의회가 주최하는 2016년 고등학생 통일골든벨 서대문구 예선대회에서 우수상 성적을 거둔 학생들에 대한 구청장 표창 요청이 있어 이를 수여하여 격려하고자 함

- 서울특별시 서대문구 표창 조례
- ☑ 고등학생 통일골든벨 서대문구 예선대회 표창요청(민주평통 서대문구협의회, 2016. 5. 12.)

Ⅱ 개 요

- ♀️ 대회명칭 : 2016년 고등학생 통일골든벨 서대문구 예선대회
- □ 개최목적 : 청소년들의 올바른 국가관과 통일관 함양으로 미래 통일시대를 이끌어갈 통일리더 육성
- ♀ 일 시: 2016. 5. 11.(수)
- ♀️장 소 : 명지고등학교 대강당
- 대 상: 서대문구 소재 4개 고등학교 학생 150명(명지고,인창고,중앙고,한성고)
- - 1, 2, 3 등 : 서대문구청장 상장 수여
 - 4, 5 등 : 서대문구의회 의장상 수여
 - 6, 7 등 : 민주평통서대문협의회장상 수여
 - ※ 본선: 2016. 5. 19.(목) KBS스포츠월드 아레나홀(서울 강서구 소재)

Ⅲ 시상식 및 수상자

♀ 시상일시 : 2016. 5. 19.(목)

♀ 장 소 : KBS스포츠월드 아레나홀

○ 구청장상 수상자 : 3명

상 급	소 속	학 년	성 명	비고
대 상	명지고등학교	1	구 지 수	
최우수상	중앙여자고등학교	1	최 혜 정	
우 수 상	명지고등학교	1	정 지 훈	

붙임 2016년 고등학생 통일골든벨 서대문구 예선대회 상장문안 3부. 끝.